

Підприємство, організація - ТОВ "АПС-Київ"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ( 36251341 )

Замовник - Центральноукраїнський державний педагогічний університет імені Володимира Винниченка

Генпідрядник - ТОВ "АПС-Київ"

Субпідрядник -

Договір № 144 від "20" 10 2021 року

Найменування будови та її адреса - ДСТУ Б. Д.1.1-1:2013 "Монтаж (ремонт реставраційний) системи пожежної сигналізації та оповіщення людей про пожежу навчального корпусу №1 Центральноукраїнського державного педагогічного університету імені Володимира Винниченка по вул. Шевченка, 1 у м.

Кропивницькому" (Дк У21:2015 – 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи).

Найменування об'єкта - навчальний корпус №1 Центральноукраїнського державного педагогічного університету імені Володимира Винниченка по вул.

Шевченка, 1

Підстава: Договірна ціна

**А К Т № 232/2021**  
**приймання виконаних будівельних робіт**

*02 грудня* 2021 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год. Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	у тому числі			
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<p align="center"><b>Локальний кошторис</b> <b>2-1-1</b> <b>на Монтаж системи пожежної сигналізації</b> <b>та оповіщення людей про пожежу</b></p> <p>Перелік нарахувань: Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123</p> <p>Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821</p>								
1	Прилад ПС на 1 промінь	M10-667-5	шт	2	694,82	693,96	<u>0,86</u> 0,15	1389,64	<u>23,04</u> 0,01
2	Адресний модуль розширення АМР	1602-30092-2 варіант 22	шт	2	2036,66	-	-	4073,32	-
3	АПК Адресна панель керування	1602-30092-2 варіант 26	шт	1	4685,28	-	-	4685,28	-
4	Пристрій проміжний на 1 промінь	M10-667-13	шт	4	446,30	445,44	<u>0,86</u> 0,15	1785,2	<u>30,72</u> 0,01
5	АМ-1	1602-30092-2 варіант 21	шт	4	679,55	-	-	2718,2	-
6	Монтаж блока живлення	M10-669-3	шт	5	629,47	628,61	<u>0,86</u> 0,15	3147,35	<u>48</u> 0,01

1	2	3	4	5	6		8	9	10
7	Блок живлення БЖ-1230	1504-13245-2 варіант 8	шт	4	1999,56	-	-	7998,1	-
8	Блок живлення БЖ-2415	1504-13245-2 варіант 9	шт	1	1999,56	-	-	1999,56	-
9	Монтаж акумулятора	M8-121-1	шт	6	251,44	251,44	-	1508,64	<u>23,04</u>
10	Акумуляторна батарея 12V 18Ah/20Hr TRINIX	1511-3020-48-1 варіант 4	шт	4	925,82	-	-	3703,28	-
11	Акумуляторна батарея 12 V 7 Ah / 20Hr	1511-3020-48-1 варіант 2	шт	2	295,19	-	-	590,38	-
12	Монтаж сповіщувачів світлових та звукових	M10-682-1	шт	30	502,89	502,89	-	15086,7	<u>230,4</u>
13	Показчик світловий ОС-6,1 (Аварійне освітлення)	1602-30045-1 варіант 27	шт	1	231,44	-	-	231,44	-
14	Показчик світловий ОС-1 (12/24V)"Вихід"	1602-30045-1 варіант 28	шт	20	231,44	-	-	4628,8	-
15	Оповіщувач ОС-6,4 (12/24V)Стрілка-показчик	1602-30045-1 варіант 32	шт	9	231,44	-	-	2082,96	-
16	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	M10-668-2	шт	245	223,78	222,72	<u>1,06</u> 0,18	54826,1	<u>940,8</u> 0,76
17	СПД-А (25-резерв)	1602-30076-3-1 варіант 55	шт	270	424,71	-	-	114671,7	-

1	2	3	4	5	6		8	9	10
18	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	M10-668-1	шт	20	115,48	111,36	4,12 0,70	2309,6	38,4 0,24
19	СПТ-А	1602-30076-3-1 варіант 20	шт	20	349,03	-	-	6980,6	-
20	Пристрій проміжний на 1 промінь	M10-667-13	шт	1	446,30	445,44	0,86 0,15	446,3	7,68
21	Модуль цифрового GSM- автодозвону МЦА	1602-30092-28-Ц варіант 4	шт	1	1595,50	-	-	1595,5	-
22	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм <sup>2</sup> у коробах	E21-13-1	100м	28	552,54	552,54	-	15471,12	241,89
23	Кабель J-Y(ST) Ylg 2x2x0,8	15099-54211-2-20 варіант 12	м	2600	11,57	-	-	30082	-
24	Кабель КПВ-ВП(100)4 x2x0,51 UTP-cat.5e)	15099-54211-2-20 варіант 16	м	180	8,55	-	-	1539	-
25	Провід ПВЗ 4 білий	15099-54211-2-20 варіант 14	м	20	13,26	-	-	265,2	-
26	Прокладання коробів пластикових	E21-12-2	100м	11,2	1967,69	1967,69	-	22038,13	352,67
27	Кабельний канал 25*16 (120)Professional	C1545-89-4 варіант 17	м	480	7,51	-	-	3604,8	-
28	Кабельний канал 40*16 (80)Professional	C1545-89-4 варіант 18	м	640	10,79	-	-	6905,6	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
29	Піна монтажна TYTAN PROFESSIONAL Вг 750 мл (вогнетрива)	290220- 1244-1-9 варіант 75	шт	12	294,30	-	-	3531	-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн. <b><u>Локальний кошторис</u></b> <b><u>2-1-2</u></b> <b><u>на пусконаладжувальні роботи</u></b> Перелік нарахувань: Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123  Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0, 7821							319896,24	<u>1936,64</u> 1,03
30	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий, тепловий.	ПЖ5-52	шт	245	151,84	151,84	-	37200,8	<u>423,36</u>
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн. <b><u>Додаткові об'єми до локального кошторису</u></b> <b><u>2-1-1</u></b> <b><u>на Монтаж системи пожежної сигналізації та</u></b> <b><u>оповіщення людей про пожежу</u></b> Перелік нарахувань: Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123							37200,8	<u>423,36</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальнопромислових витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
31	Хомут з майданчиком під гвинт 3,5x150 поліамід	1914-9239 варіант 1	шт	3	38,59	-	-	115,77	-
32	Пластина перфорована 80x300 2мм	C1512-5-1	шт	2	57,06	-	-	114,12	-
33	Труба гофрована ТГП-ЕТ 750Н 16 біла уп-50м	C113-1439-20	пак	2	312,67	-	-	625,34	-
	Разом за додатковим локальним кошторисом прями витрати, грн.							855,23	-
<b>I.</b>	<b>Разом прями витрати</b>		грн.					<b>357952,27</b>	<b><u>2360,00</u></b> <b>1,03</b>
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					202742,69	
	- заробітна плата		грн.					154857,16	
	- вартість експлуатації машин		грн.					352,42	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					59,90	-
<b>II.</b>	<b>Загальнопромислові витрати</b>	Розрахунок	грн.					<b>48249,66</b>	<b><u>82,87</u></b> <b>-</b>
<b>III.</b>	<b>Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд</b>		грн.					-	-
<b>IV.</b>	<b>Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період</b>							-	-
	<b>Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)</b>		грн.					<b>406201,93</b>	<b><u>2442,87</u></b> <b>1,03</b>
	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	-
<b>V.</b>	<b>Інші супутні витрати</b>		грн.					-	-
	<b>Разом (I+II+III+IV+V)</b>		грн.					<b>406201,93</b>	<b><u>2442,87</u></b> <b>1,03</b>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
VI.	Прибуток (5,89738)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					14412,57	
VII.	Адміністративні витрати (1,19411)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					2918,29	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					420614,54	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					423532,83	<u>2442,87</u> 1,03
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)							-	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					423532,83	<u>2442,87</u> 1,03
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					84706,57	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Всього за актом</b>		грн.					<b>508239,4</b>	<b>2442,87</b> <b>1,03</b>

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 163326,92 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 154857,16 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 59,9 грн.;

- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 8409,86 грн..



М. П. Субпідрядник

Технік Ісат.



Генеральний директор Наталія Мановенко



Ректор Євген Собольов "02" грудня 2021 року

Генеральний директор "АГО" "02" грудня 2021 року  
Юрій ДРОЗД

" " " 20\_\_ року